
外寸

三菱ふそう PDG-FK61R 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T9447
三菱ふそう

中型

平成19年07月

FK61R-720***

7,970Kg

4M50

210

軽油

検査切れ

ファイター

冷凍バン

PDG-FK61R

2,900Kg

1,728,000Km

6速MT

4.89L

2人

11,010円

東プレ

L x W x H L578cm x W211cm x H209cm

平成19年式三菱ふそうファイター中型冷凍バンです。 東プレ製-5度、左サイド扉、ベッド付車

両となります。  ★冷凍機点検★ 実施日：12月  《上物》 メーカー：東プレ 床面：キーストン 

門枠(cm)：W214×H207 ラッシングレール：2段  《冷凍機》 メーカー：東プレ 型式：

XZ42HOC 設定温度：-5度  ※メーター１周しております。 ※メーカーにてエンジン載せ替え履

歴あり  ローンリースご相談ください。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せくだ

さい。


